
UCHWAŁA NR XXIX/302/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony albo, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony 

do 3 lat, zawierane są kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/158/08 Rady Miejskiej w Cedynia z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie zasad wy-

dzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczo-

ny albo, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, zawierane są kolejne umowy, których przedmio-

tem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 699) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W przypadku wydzierżawienia lub najmu nieruchomości w drodze bezprzetargowej, wysokość czynszu 

ustala się na podstawie stawek za dzierżawę i najem nieruchomości komunalnych obowiązujących w Gmi-

nie Cedynia”; 

2) w § 6:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem przetargu na dzierżawę i najem nieruchomości jest roczna lub miesięczna wartość czynszu 

dzierżawnego, ustalona na podstawie stawek za dzierżawę i najem nieruchomości komunalnych obowią-

zujących w Gminie Cedynia”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do przeprowadzania przetargu na dzierżawę i najem nieruchomości stosuje się odpowiednio zasady 

i procedury wynikające z aktualnie obowiązujących przepisów prawa, dotyczących przetargów na dzier-

żawę nieruchomości stanowiących własność gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 4756


		2017-11-23T12:40:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




